Fondi limit: 24,265,697.00 (njëzetë e katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të 

Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin 96.56 euro, datë: 08.01.2026) 251,301.75 (dyqind e 

pesëdhjetë e një mijë e treqind e një pikë shtatëdhjetë e pesë) EURO pa TVSH. Konkretisht: 

Loti 1 

“Medikamente Antituberkulare të linjës së parë dhe të dytë për 

fëmije dhe të rritur”   

Fondi limit 

në LEKË 

Fondi 

limit në 

EURO 

Nr. 
Principi Aktiv Formë/Doza Njësia

[...]

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 25,642,625.00 (njëzetë e pesë milion e gjashtëqind 

e dyzetë e dymijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas 

kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë (bazuar në kursin 96.79 euro, datë: 28.10.2025) 264,930.52 

(dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë pesëdhjetë e dy) EURO pa TVSH.  

Konkretisht Fondi limit për lotet e anuluara: 

Loti 1 

“Medikamente Antituberkulare të linjës së parë dhe të dytë për 

fëmije dhe të rritur”   

Fondi limit 

në LEKË 

Fondi 

limit në 

EURO 

Nr.